
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. (C 12004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 31012004, publicado no DOU de 51412004, 
que nomeou José Evoide de Moura Júnior para o cargo de Médico/Area NS A 1; onde 
se lê: "código de vaga n. 708134, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação 
Universidade de Brasília, com lotação no Hospital Universitário de Brasília, em vaga 
decorrente de exoneração de Achilles Alves de Levy Machado, ocorrida em 
311312002", leia-se: "código de vaga n. 631054, do Quadro de Pessoal Permanente 
da Fundação Universidade de Brasília, com lotação no Hospital Universitário de 
Brasília, em vaga decorrente de posse em outro cargo inacumulável de Paulo Nery 
Teixeira Rosa, ocorrida em 2911011999". 

• 	
Brasília, IS de 	°-' de 2004. 

/ 
Lauro Morhy 

Reitor 

tin 


